
UCHWAŁA NR XXIII/227/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla obszaru między ulicami: Żytnią i Sikorskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 778) 

w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Wyszkowie Nr XLII/432/13 z dnia 28 listopada 2013 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla obszaru między ulicami: Żytnią i Sikorskiego, Rada 

Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Obszar sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla obszaru między ulicami: Żytnią i Sikorskiego dzieli się na dwa etapy, które będą 

odrębnie uchwalane i wyznacza się ich następujące granice: 

1) dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla obszaru 

między ulicami: Żytnią i Sikorskiego - etap I: 

 od północy: północno-wschodnią granicą działki nr 5604/3; 

 od wschodu: zachodnimi granicami działek nr 5605/3 i 5605/1, zachodnią i południową  

granicą działki nr 5605/2 oraz zachodnimi granicami działek nr 1510/5 i 1510/11;  

 od południa: południowymi granicami działek nr 1927/4, 1498 i 708/1; 

 od zachodu: linią do zachodniej granicy działki nr 833/3, zachodnimi granicami działek 

nr 833/3, 833/5 i 833/6, linią przedłużającą wschodnią granicę działki nr 1426 oraz 

wschodnią granicą działki nr 1426. 

2) dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla obszaru 

między ulicami: Żytnią i Sikorskiego - etap II: 

 granice ewidencyjne działek nr 5605/1 i 5605/2. 

2. Granice obszarów, o których mowa w ust. 1 pkt 1, ilustruje załącznik graficzny nr 1 

do niniejszej uchwały, zaś granice obszarów, o których mowa w ust. 1 pkt 2, ilustruje załącznik 

graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

 
Elżbieta Piórkowska 

 


